
ZARZĄDZENIE NR 130/2014
BURMISTRZA MIASTA-GMINY STRYKÓW

z dnia 2 grudnia 2014 r.

w sprawie zmian w budżecie Gminy Stryków na 2014 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2013 r., poz. 
594 z późn. zm.1)) i art. 236, art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 2013 r., 
poz. 885 z późn. zm.2)) oraz § 14 pkt 5 Uchwały Nr XLIV/334/2013 Rady Miejskiej w Strykowie z dnia 20 grudnia 
2013r. upoważniającej Burmistrza Miasta – Gminy Stryków do przenoszenia wydatków bieżących w działach, 
zarządza się , co następuje:

§ 1. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu Gminy Stryków na 2014 rok polegających na 
przesunięciu wydatków bieżących w zakresie zadań własnych między rozdziałami i grupami w ramach działu  
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji.

1) Zm. poz. 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379 i 1072.
2) Zm. poz. 938 i 1646 oraz z 2014 r. poz. 379, 911 i 1146.

Id: 1230788E-34B1-451C-A3F4-71636382E06E. Podpisany Strona 1



Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

inwestycje i zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i objęcie
akcji i udziałów
oraz wniesienie
wkładówdo
spółek prawa
handlowego.

wydatki
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczeniana
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowanez
udziałem
środków,o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

i 3

wypłaty z tytułu
poręczeń i
gwarancji 

obsługadługu 

na programy
finansowanez

udziałem
środków,o

których mowa
w art. 5 ust. 1
pkt 2 i 3,

wynagrodzeniai
składki od nich
naliczane

wydatki związanez
realizacją ich

statutowych zadań;

1 2 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18

801   Oświata i wychowanie

przed zmianą 19535012,18 19502012,18 16913444 12885224 4028220 1860840 612184 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -20860 -20860 -20860 -13680 -7180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20860 20860 16360 16360 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 19535012,18 19502012,18 16908944 12887904 4021040 1860840 616684 115544,18 0 0 33000 33000 0 0

  80101 Szkoły podstawowe

przed zmianą 8393350 8360350 8095918 6552315 1543603 0 264432 0 0 0 33000 33000 0 0

zmniejszenie -7280 -7280 -7280 -1700 -5580 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20860 20860 16360 16360 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 8406930 8373930 8104998 6566975 1538023 0 268932 0 0 0 33000 33000 0 0

  80103
Oddziały przedszkolnew
szkołachpodstawowych

przed zmianą 755409 755409 726443 582487 143956 0 28966 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -12580 -12580 -12580 -11980 -600 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 742829 742829 713863 570507 143356 0 28966 0 0 0 0 0 0 0

  80110 Gimnazja

przed zmianą 3118850 3118850 2429200 2089670 339530 562650 127000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3117850 3117850 2428200 2089670 338530 562650 127000 0 0 0 0 0 0 0

Wydatki razem:

przed zmianą 59748808,43 44412011,81 36731150,63 19505720 17225430,63 4734604 2262277,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 901483,24 0

zmniejszenie -20860 -20860 -20860 -13680 -7180 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 20860 20860 16360 16360 0 0 4500 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 59748808,43 44412011,81 36726650,63 19508400 17218250,63 4734604 2266777,25 319579,93 0 364400 15336796,62 15336796,62 901483,24 0

Załącznik do Zarządzenia Nr 130/2014

Burmistrza Miasta-Gminy Stryków

z dnia 2 grudnia 2014 r.

ZMIANY BUDŻETU GMINY STRYKÓW po stronie wydatków - zadania własne

Id: 1230788E-34B1-451C-A3F4-71636382E06E. Podpisany Strona 1


		2014-12-02T13:52:39+0000
	Polska
	Andrzej Jankowski; Urząd Miasta-Gminy Stryków
	Podpis organu wydającego akt prawny.




